

Szanowni Państwo!

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy”, sprawa nr ZP-331-11/2018

Zamawiający dokonuje sprostowania: w załączniku nr 1 w punkcie 3:

jest „Przewidywane zużycie energii 1 200 kWh”

a powinno być „Przewidywane zużycie energii 1200 MWh”.

Zamawiający jednocześnie udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie do podpisu umowy drogą korespondencji (poczta tradycyjna).

Pytanie 3.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne

lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym sprzedawcą ?

Odpowiedź: nie ma obecnie okresu wypowiedzenia. Umowa została z dotychczasowym sprzedawcą zerwana przez sprzedawcę z dniem 30.06.2018 r.

Pytanie 6.

Termin wykonania zamówienia określony w § 7 ust. 1 - Projekt Umowy, jest zbyt ogólny dla wykonawcy, by mógł on dokonać precyzyjnej wyceny. Zgodnie z art. 29 ustawy pzp obowiązkiem Zamawiającego jest jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia, w tym także terminu realizacji zamówienia. Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty. Wnioskujemy o ścisłe określenie terminu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraźnie określił termin wykonania zamówienia w następujących miejscach postępowania:

- „Punkt 8 SIWZ: Termin wykonania zamówienia:

od dnia podpisania umowy na 12 miesięcy”

- Punkt 18 SIWZ: Termin i wielkości realizacji zamówienia, warunki płatności:

„18.1. Umowa realizowana będzie od dnia od dnia podpisania umowy na 12 miesięcy”

w § 7 ust. 1 - projekt Umowy napisane jest konkretnie o terminie ROZPOCZĘCIA:

„Termin rozpoczęcia realizacji umowy określa się na dzień podpisania umowy”.

DYREKTOR

Maciej Figas